
Zarządzenie  Nr  31/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  10 czerwca 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w 

§ 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.172.708,15zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.989.461,08zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 706 107,53 706 247,53

Dodatki mieszkaniowe 1 927,53 2 067,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 927,53 2 067,53

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 535,00 60 248,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 535,00 60 248,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 287,00 60 000,00

24 136 855,15 24 172 708,15

Rozdział Zmiana

140,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 31/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 10 czerwca 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

85215 140,00

140,00

35 713,00

85415 35 713,00

35 713,00

Razem: 35 853,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 739 909,34 1 740 049,34

Dodatki mieszkaniowe 66 927,53 67 067,53

3110 Świadczenia społeczne 66 888,98 67 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 38,55 57,53

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 485,40 76 198,40

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 485,40 76 198,40

3240 Stypendia dla uczniów 40 287,00 76 000,00

24 953 608,08 24 989 461,08Razem: 35 853,00

35 713,00

85415 35 713,00

35 713,00

85215 140,00

121,02

18,98

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 31/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 10 czerwca 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

140,00


	Zarządzenie Nr 31_2021
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

